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مخاطب شمایید

پاکبان ها قربانیان نظافت سنتی معابر
رئیــس اداره تصادفات پلیس راهــور تهران بزرگ، از 
وقوع 5 فقره تصادف فوتــی در آخرين هفته دی ماه 
1403 خبــر داد و گفت: پاكبان هــا قربانیان نظافت 

سنتی معابر هستند.
سرهنگ رابعه جوانبخت گفت: در روز جمعه 21 دی 
ماه شــاهد دو فقره تصادف فوتی بوده ايم. وی افزود: 
تصادف اول حوالی ســاعت 4 بامداد در بزرگراه شهید 
همت مسیر شــرق به غرب بعد از بزرگراه حقانی رخ 
داد كه در آن يك دستگاه خودرو سواری با عابر پیاده 
ای كه قصد عبور از اين معبر را داشــته برخورد كرده 
كه متأسفانه در اثر شدت ضربه و جراحات وارده عابر 
پیاده جان خود را از دســت داد. جوانبخت ادامه داد: 
تصادف بعدی روز جمعه ســاعت 15:20 در بزرگراه 
شــهید باقری مسیر جنوب به شمال روی پل خاقانی 
اتفــاق افتاد كه در آن يك دســتگاه موتور ســیکلت 
به علت عــدم توانايی در كنترل وســیله نقلیه دچار 
واژگونی شــد و در اثر اين حادثه راكب جوان كه فاقد 
كلاه ايمنــی بوده در صحنه تصــادف جان خود را از 
دســت داد. وی افزود: گزارش ديگــر تصادفات از دو 
حادثه فوتی در روز چهارشــنبه 26 دی ماه خبر داد: 
در ساعت 4 بامداد در بزرگراه شهید زين الدين مسیر 
غرب به شــرق لاين كندرو بعد از خیابان سراج يك 
دستگاه خودرو ســواری به علت عدم توجه به جلو با 
عابر پیاده ای كه از عوامل پاكبان شــهرداری بوده و 
فاقد علائم ايمنی و هشــدار دهنده بود برخورد كرده 
و متأســفانه در اثر اين حادثه و شدت صدمات وارده 

پاكبان جان خود را از دست داد.
جوانبخت ادامه داد: تصادف ديگر چهارشــنبه شــب 
حوالی ساعت 20:40 در خیابان خاوران تقاطع خیابان 
نباتی رخ داد كه در آن يك دســتگاه خودرو ســواری 
باز هم به علت عدم توجه به جلو با عابر پیاده برخورد 
كرده كــه در اثر اين برخورد عابر پیــاده نیز با موتور 
سیکلتی كه از آن معبر در حال تردد بود برخورد كرده 
و نهايتاً منجر به فوت عابر پیاده شد. وی افزود: تصادف 
آخر نیز در روز پنج شنبه 27 دی ماه ساعت 06:45 در 
بزرگراه امام رضا )ع( مسیر غرب به شرق قبل از پايانه 
ســمنان رخ داد كه در آن يك دستگاه خودرو سواری 
ساندرو با عابر پیاده برخورد كرده كه در اثر اين اتفاق 
و شدت جراحات وارده عابر پیاده جان خود را از دست 
داد. جوانبخت گفت: سازمان های مسئول در امر ايمنی 
و نظافت بايــد به وظايف خود با دقت و حساســیت 
بیشــتری عمل كنند چرا كه ما همچنان شــاهد اين 
هســتیم كه پاكبان های شــريف به صورت سنتی در 
حال نظافت معابر بزرگراهی هســتند، در صورتی كه 
برابر قوانین و مقررات، معابــر بزرگراهی صرفاً بايد به 

صورت مکانیزه نظافت آنها انجام شود.

خبــــر

فولاد  بین  مشترک  مفقوده   حلقه 
و اقتصاد را کجا باید پیدا کرد!؟ 

عجیب نیســت اگر كشــورهای ريز و درشــت همســايه 
محصولاتی اســتراتژيك چون غــلات و حبوبات و صیفی 
جات و حتی میوه و تره بار ايران را با شــرايطی سخت اما 
بازهم خريداری می كنند و بعضی اوقات به بهانه های واهی 
اعــاده می دهند تا كوتاه آمده و امتیــاز بدهیم! ولی برای 
بدســت آوردن فولاد و سیمان و كاشی و سرامیك و حتی 
آجر و شــن و ماسه و خاك، ســرو دست می شکنند چون 
تهیــه اينگونه اقلام نیازمند آب و انــرژی فراوان و نیروی 
كار ارزان اســت كه اينگونه سرمايه ها در كشور ما نه تنها 
در حــد رايگان اســت بلکه می رود تا با به پايان رســیدن 
موجودی هر كدام به بحرانی تازه بینجامد در حالی كه اكثر 
كشــورهای جهان تولید داخلی را بر مبنای حفظ محیط 
زيســت پايدار نگه می دارند تا زمین هايشــان را زير كشت 
محصولات غذايی با تکنولوژی های كاملًا پیشرفت ببرند كه 

علاوه بر بازدهی بالا، انرژی و آب و نیروی انســانی كمتری 
بکار گرفته شود. 

همیــن چند روز پیش بود كه قرارداد فروش میلیون ها تن 
سیمان بین ايران و روسیه منعقد شد،غافل از اين كه تولید 
اين مقدار مصالح ساختمانی علاوه بر اينکه آلودگی بسیار 
شــديدی را به همراه دارد نیازمند آب و انرژی بالايی است 
تا پیامدهايش برای ايران باشد و سود حفظ محیط زيستی 
آن بکام ديگران، همانگونه كه ايــران در زمینه های مفید 
همچنــان مقام اول را از آخر جدول دارد تا تولید فولادش 
چند ســالی  رتبه پرافتخار دهم را به خود اختصاص دهد 
و در اســتانهايی چون اصفهان و خوزستان میزان آلودگی 
هوا بیشــتر ايام ســال بالاتر از حد مجاز باشــد و از نظر 
اكوسیستم تنفسی نیز ته جدول را به خود اختصاص دهد 
و شــهرهای صنعتی همچون اراك، اصفهان و تبريز از اين 
نظر، روی هندوســتان و چین را سفید كنند، اگرچه فولاد 
توانســته است در بین كشــورهای در حال توسعه مقام و 
منزلتی خاص داشــته باشــد اما باز هم آواز دهل شنیدن 
از دور خوش اســت  زيرا بدســت آوردن محصولات آن با 
قیمتــی منطقی برای جامعه ايرانی حکم كیمیا را دارد كه 
ورق از تولیــد كننــده به بورس و قیمــت 22 هزار تومان 
عرضه می شــود اما در ادامه از همیــن بورس  خصولتی با 
قیمت 35 هزار تومان تا بدســت دلال ها برســد و زمانی 
كه صنعتگر در به در به دنبال آن اســت معادل 5/45 هزار 
تومان  نقداً خريداری كند تکه مشــخص نشود ارقام سود 
بین راهی بــه جیب كدام يك از رانتهــا و مافیای متعدد 
واريز می شــود!؟ حالا ديگر بايد اين باور را داشــته باشیم 

كه هیچ بخشی از صنعت و تجارت و تولید و اصولاً اقتصاد 
كشور نبايد زير سیطره نظام بماند بلکه نیازمند است تا به 
بخش خصوصی واگذار شود زيرا شــاهد بوده ايم طی اين 
ســالها ضرباتی كه به اقتصاد وارد آمــده از جايگاهی بوده 
كه  دولت ها بر آن ســايه انداخته اند و اكثر كارشــناس ها 
نیز به دامنه رانت يا مافیا كشــیده شــده اند در حالی كه 
بخش كاملًا خصوصی و غیر دولتی مطلق، نســل به نسل 
به فعالیت های مثبت خودشــان از هــر جهت ادامه داده و 
موفــق بوده اند تا نمونه های بــارز آن را بتوان در میان اين 
همه خیران مدرسه ســاز، بیمارستان ســاز، جاده ساز پیدا 
كرد كه چگونه پابه پای نظــام و در مواردی جلوتر از آنها 
طی اين ســالها نیمی از مســئولیت ها را با چراغ خاموش 
از دوش دولت برداشــته اند در حالی كه خصولتی هايی از 
جمله در شســتای تأمین اجتماعی و زيرمجموعه صندوق 
بازنشســتگی كشوری، بانك ها، شركت های دولتی اين ايام 
خاكســتر شده اند و با تراز منفی طی می كنند و دير يا زود 
و بعد از دو خودروساز كه سرنوشتی جز سرخابی ها ندارند 
سرازيری انحطاط را در بستر ورشکستگی به تقصیر سپری 

خواهند نمود. 
نظارت قاطعانه تر ســازمان بازرســی و نهادهای همســو 
در صنعت فولاد و حســاب كشــی دقیق از ريز دريافت  و 
پرداخــت، حداقل طــی دو دهه اخیر و بــه خصوص اين 
اواخر به خوبی نشــان خواهد داد چگونه ســود متعلق به 
نیازمندانی چون شصت میلیون نفر صاحبان سهام عدالت 
كــه می تواند دردی از آنها را درمــان كند صرف ريخت و 
پاش های تبلیغاتی و تشــريفاتی شده و می شود و چه بهتر 

اين اسراف ها از محل سود انباشته حذف و خرج ايجاد زير 
ساخت های جديد برای انتقال اين صنعت مزاحم و مخرب 
محیط زيســت به كوير يا حاشیه درياها شود كه حداقل از 
آلودگی هوا و اسراف آب جلوگیری گردد تا در پايان انجام 
اين مهم بتوان ســودهای حاصل را خارج از هزينه های پر 
دنگ و فنگ موجود بین سهامدار نیازمند تقسیم نمود كه 

نوعی اجرای عدالت است. 
متأســفانه امروز هیچ نهادی پیدا نمی شــود تا از متولیان 
بنیانگذار اقتصاد بیمار گذشــته  درخواست نمايند كه اگر 
موفق به ســاماندهی آن نشده اند، حداقل به فکر نسل های 
آينده باشند و ســرمايه ای برای ادامه حیات كشور ذخیره 
كنند تا نقصان اين روزها در زمینه زيرســاخت هايی برای 
تولید انرژی های پايدار همچون  نیروگاه های اتمی جديد، 
برای تولید برق ســبز و گاز و آب، آلارم خطری باشــد تا 
نســل فعلی را هوشــیار نگه دارد كه در انديشه آيندگان 

غرق شوند. 
به منظور رســیدن به اين ايــده آل بهترين راهکار، كاوش 
و جســتجو برای پیدا كردن حلقه مفقوده در بستر اقتصاد 
سالم است كه مهمترين آنها همین صنعت به ظاهر مخرب 
و آلاينده فولاد است تا با تغییرات بنیادی در نوع برداشت 
از منابــع خدادادی همچون نفــت و گاز و اين روزها مس 
و ديگــر مواد خــاص و منحصر به فرد موجود در كشــور، 
جايگزيــن و معین آنها شــود تا ما هــم بتوانیم همچون 
چین كه اين روزها صادرات مواد اســتراتژيك و انحصاری  
 خود را در زمینه ســاخت تراشه ها به آمريکا ممنوع كرده،

 عمل كنیم.  

سرپرست مركز مديريت بیماری های واگیر وزارت بهداشت با بیان اينکه آنفلوآنزا 
همچنان در صدر بیماری های تنفسی در گردش قرار دارد، گفت:

دكتر قباد مرادی در گفت وگو با ايسنا، درباره آخرين وضعیت عفونت های تنفسی 
گفــت: آخرين آمار و ارقام  مربوط به عفونت های تنفســی برای اواســط هفته 
گذشته )هفته سوم دی ماه( است و برمبنای اين اطلاعات، 30 درصد عفونت های 
تنفســی برای بیماری آنفلوآنزا است. بررســی ها بیانگر اين است كه آنفلوآنزای 

غالب كشور، آنفلوآنزای H1N1 است. 
وی با بیان اينکه الگوی عفونت های تنفســی كشــور مانند بسیاری از كشورهای 
نیم كره شــمالی اســت، اظهار كرد: فصول پايیز و زمســتان در نیم كره شمالی 
معمولا برای انتشار، تکثیر و انتقال عفونت های تنفسی، فصول مناسبی هستند. 
كشورهايی كه در نیم كره شمالی قرار دارند باعفونت های تنفسی درگیر هستند.

سرپرســت مركز مديريت بیماری هــای واگیر وزارت بهداشــت درباره وضعیت 
عفونت هــای تنفســی در گردش گفت: در حــال حاضر، آنفلوآنزا با ســهم 30 
درصدی در صدر عفونت های تنفســی قرار دارد. پس از آنفلوآنزا، RSV )ويروس 
سین سیشیال تنفسی( با حدود 9 درصد در جايگاه دوم قرار دارد. همچنین سهم 
ســرماخوردگی و كرونا از عفونت های تنفسی در گردش به ترتیبت 7 و 2 درصد 
است. اگرچه ســهم آنفلوآنزا از عفونت های در گردش 30 درصد است اما شدت 

اين بیماری در شهرهای مختلف كشور متفاوت است. 
 HMPV مرادی درباره شیوع »متاپنوموويروس« نیز به ايسنا توضیح داد: ويروس
در گذشته وجود داشــته و يك جست وجوی ساده اينترنتی می تواند حضور اين 
ويروس در گذشته را تايید كند. بررسی ها بیانگر اين است كه شکل طبیعی اين 
ويروس در گذشته در كشور شناسايی شده و سهم اين ويروس در برخی ماه ها از 
عفونت های تنفســی در گردش حدود 2 درصد بوده است. برخی كشورهای دنیا 

برای شناسايی اين ويروس تلاش می كنند و شناسايی آن را گزارش می دهند.
وی ادامه داد: ويروس HMPV ممکن اســت در كودكان و بزرگســالان با علائم 
شــديد بروز كند. ســازمان جهانی بهداشــت و همچنین كشــور چین تاكنون 
اطلاعیه ای درباره ويروس جهش يافته HMPV منتشــر نکرده اند. همچنین هیچ 
كشوری، گزارشی درباره خطرناك بودن HMPV يا افزايش شدت بیماری منتشر 
نکرده اند. هیچ شرايط اضطراری درباره اين ويروس در جهان منتشر نشده است. 
برخی رسانه های كشور، ويروس HMPV را بسیار ترسناك جلوه می دهند و من 

بر اين باور هستم كه آسیب زدن به روح و روان مردم پسنديده  نیست. 
سرپرست مركز مديريت بیماری های واگیر وزارت بهداشت گفت: شرايط كنونی، 
فصل مناســب برای انتقال عفونت های تنفسی است. به نظر می رسد كه ويروس 
HMPV يك بیماری جديد نیست اما رفتار ويروس ها هم قابل پیش بینی نیست. 
اگرچه رفتار ويروس ها قابل پیش بینی نیســت اما شرايط اضطراری اعلام نشده 
اســت. مرادی گفت: اگرچه ويروس HMPV طی ماه های گذشته در سال جاری 
و ســال های گذشته در كشور شناسايی شــده اما در حال حاضر اين ويروس در 

میان عفونت های تنفسی در گردش كشور حضور ندارد.
وی با بیان اينکه رعايت نکات بهداشــتی در اين روزها بســیار ضروری اســت، 
توضیــح داد: رعايت آداب بهداشــتی، پرهیز از حضور ســالمندان به ويژه افراد 
دارای بیماری های زمینه ای در محل های پرتراكم جمعیتی، اســتفاده از ماسك، 
شست وشوی مداوم دســت ها، ماندن در منزل در صورت وجود علائم بیماری و 
استفاده از دستمال در زمان سرفه و عطسه در پیشگیری از عفونت های تنفسی، 

بسیار تاثیرگذار هستند. 
پیش از دكتر علیرضا ريیســی - معاون بهداشــت وزارت بهداشت به ايسنا اعلام 
كرد كه آنفلوآنزا ســیر نزولی گرفته است اما همچنان بر رعايت بهداشت فردی 

برای همه افراد بويژه گروه های پرخطر تاكید می شود.

آخرین وضعیت عفونت های تنفسی در کشور
آنفلوآنزا همچنان در صدر

روزنامه نگار پیشکسوت
حسنروانشيد

|              شنبه|29 دی 1403|شماره 6614|

اذان ظهر: 12:15 اذان مغرب: 17:37 اذان صبح فردا: 5:44 طلوع آفتاب فردا: 7:12

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1403
در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
در ثبت اســناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور ســند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و 

به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۶۹ شــماره  رای   -1
3۲۵13۹410۹413404۸۷۹4۹3۸۸0 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای پرویز جرجانی فرزند محمد 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ۵۵/ ۶۶3۵  ســهم از ۲1/ ۲۶۵4۲ ســهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۲1/ ۲۶۵4۲ مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره - اصلی واقع در اســتان 
گلستان شهرستان رامیان روستای تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی 

)زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۶۶ شــماره  رای   -۲
3۲۵13۹410۹413404۸۷۹۷۵14۹۹ تصرفــات مفروزی و مالکانــه آقای عبدالرحمن جرجانی فرزند 
محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ۵۵/ ۶۶3۵ ســهم از ۲1/ ۲۶۵4۲ ســهم ششدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت ۲1/ ۲۶۵4۲ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره - اصلی واقع در 
اســتان گلستان شهرســتان رامیان شــهر تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک 

رسمی زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۷۲ شــماره  رای   -3
3۲۵13۹410۹413404۸۷۹4۹0۹۷0 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای فریدون جرجانی فرزند محمد 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ۵۵/ ۶۶3۵ ســهم از ۲1/ ۲۶۵4۲ ســهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۲1/ ۲۶۵4۵۲ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره - اصلی واقع در استان 
گلســتان شهرســتان رامیان شــهر تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۶3 شــماره  رأی    -4
3۲۵13۹410۹41340۲03۲11۸۸1۵ تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقــای عبدالجلال جرجانی فرزند 
محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3333 متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 

11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۵1 شــماره  رأی    -۵
3۲۷13۲410۹۸۸0404۸۷۹۷10۶۲۸ تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای بردی محمد ســلاقی فرزند 
ســید قلی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶/ 
۵1۸3 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار 

علیاء بخش 11 حوزه تبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۵4 شــماره  رای    -۶
3۲3۹۸3410۷4۸1404۸۷۹۷3۷331 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای ارازقلی جرجانی فرزند فوی 
محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 03/ 1۵۷۵4 
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلســتان شهرستان رامیان روستای تاتار 

علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی زارعین صاحب نسق
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۵۷ شــماره  رای   -۷
3۲۸۲33410۹۷04404۸۷۹۷433۵۶ تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقای شــریف احمد نژاد فرزند 
عیسی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۹/ ۲3۲4 
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۶0 شــماره  رای   -۸
3۲3۹۹۲410۷۷۷۸404۸۷۹۷3۷331 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای ارازقلی جرجانی فرزند قوی 
محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 0۹ ۲۲۵4۵ 
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۷۵ شــماره  رای    -۹
3۲۹430410۸۸4۷404۸۷۹۹4۷۷۸۷ تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای عبداله ســقلی فرزند قربان 
محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵/ ۶۲۵40  
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۷۸ شــماره  رأی    -10
3۲۶۶۶1410۷۲1۷404۸۷۹4۷۹3۷3 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقــای اراز محمد جرجانی فرزند 
انا مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۸/ 1۹4۹۷  
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلســتان شهرستان رامیان شهر تاتار علیا 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۸1 شــماره  رای   -11
3۲3۹۶44110۷۲0404۸۷۹4۸3۹۸۲ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای علی اکبر شــیخ فرزند موسی 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹/ ۹۹0۷ متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء بخش 

11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۵4۶۸ شــماره  رای   -1۲
3۲4۵۷۲410۷۹۹3404۸۷۹۶۹314۶ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد جرجانی فرزند عاشــور 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶/ 1۷3۶۷ متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء بخش 

11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶1۶4 شــماره  رای    -13
3۲۸0304110۸3040۲0۲0۸۸۶0۹1 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای معین رهی فرزند محمد مبنی 
بر صدور ســند مالکیت نســبت به 4۹/ ۹۷۲۶  ســهم از ۹۷/ 1۹4۵۲ سهم ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۹۷/ 1۹4۵۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین 

صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶1۶۷ شــماره  رای    -14
3۲۸0304110۸30404۸۷013۷۷۹۸ تصرفــات مفروزی و مالکانــه آقای مصطفی رهی فرزند بهرام 
خلیج مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 4۹/ ۹۷۲۶ سهم از ۹۷/ 1۹4۵۲ سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۹۷/ 1۹4۵۲ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان 
گلســتان شهرســتان رامیان شــهر تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۵۶۵۶ شــماره  رای    -1۵
3۲۵۷۷۸410۸104404۸۷000۹۶1۷ تصرفــات مفــروزی و مالکانــه خانم آســیه جرحانی فرزند آنا 
محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 4۲/ 1۹۲۵ سهم از 1۶/ ۸۶۹۲ سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 1۶/ ۸۶۹۲ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در اســتان 
گلســتان شهرســتان رامیان شــهر تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۵۶۵۹ شــماره  رای   -1۶
3۲۵۷۷۸4104404۸۷۹۷0۸4۷1 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای آنــا محمد جرجانی فرزند دوردی 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به 1/ ۵۲۹۲  سهم از 1۶/ ۸۶۹۲ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 1/ ۵۲۹۲ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر ناثار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی )زار عین 

صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶0۲ شــماره  رای    -1۷
3۲۹30۸410۸۲۸۸404۸۷۹۹4۹۷۸۷ تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای عبداله ســقلی فرزند قربان 
محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷/ 14۸13 

متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 
بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(

کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶0۵ شــماره  رای   -1۸
3۲4۹۸۷410۸3۲3404۸۷۹4۷۹3۷3 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقــای اراز محمد جرجانی فرزند 
انا مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۶/ ۲30۵۸ 
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶0۹ شــماره  رای   -1۹
3۲۷10۶41103۵1403۶۷131۷۸۹۲ تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقــای قاضی معــروف به حاجی 
پهلوان فرزند ملنگ مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹3/ 1۵411 متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 

شهر تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶1۲ شــماره  رای   -۲0
3۲۵۶0۹410۷۸۹۹404۸۷۹4۷۶4۷1 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقــای عبدالجلیل جرجانی فرزند 
حسین مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 03/ ۵۹۲4  
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر ناثار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶1۸ شــماره  رای   -۲1
3۲4۶0۹410۸4۸۷404۸۷۹۷۵۷314 تصرفــات مفــروزی و مالکانه خانم رابعــه طاطاری فرزند قلیچ 
دوردی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14/ 4۲۵۵ 
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶۲۵ شــماره  رای   -۲۲
3۲433۷410۸۵۹۶404۸۷۹۷۵۷314 تصرفــات مفــروزی و مالکانه خانم رابعــه طاطاری فرزند قلیچ 
دوردی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹/ ۷۶۲۵ 
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶30 شــماره  رای   -۲3
3۲۷۹۹04110۲۸۸404۸۷001۶۸1۸ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای حمید جرجانی فرزند ســاطلق 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۲/ ۵3۷۹  متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء بخش 

11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶3۵ شــماره  رای   -۲4
3۲۸13۶410۹3۸0404۸۶۹0۵014۵ تصرفــات مفــروزی و مالکانه خانم شــهناز ارغیده فرزند دین 

محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
0۷/ 40۲۸ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 

شهر تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶4۵ شــماره  رأی   -۲۵
3۲3۸۸0410۷۸۲۷404۸۷۹۷3۷331 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای ارازقلی جرجانی فرزند قوی 
محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸/ ۷43۸ 
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۶4۸ شــماره  رأی   -۲۶
3۲۶01۶410۹443404۸۷۹۷3۷331 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای اراز قلی جرجانی فرزند قوی 
محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶/ ۶3۲۹ 
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره۷ - اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
۲۷- رای شــماره 1403۶031۲01000۵۵۹۵ در پرونده کلاسه 140۲11441۲00۹0003۲۲ 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد نور جرجانی فرزند خدای بردی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 43/ ۹۹0۵ مترمربع در قســمتی از پلاک شماره ۷- 
اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان رامیان شــهر تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال 

ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۵۶0۶ شــماره  رای   -۲۸
3۲۶3۵0411004140۵33۹۵۸1۸3۷ تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای عبداله قهردان فرزند داود 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶/ 10۷۷۷ متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء بخش 

11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۵۶0۹ شــماره  رأی    -۲۹
3۲3۹14410۷۸3۶404۸۷۹4۷۲۵4۹ تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای بهرام محمد جرجانی فرزند 
کرمان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 0۶/ ۵۹۵۶ 
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره۷ - اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۵۶1۶ شــماره  رای   -30
3۲4۲۶۹410۸۲۹۷404۸۷010۸40۲ تصرفات مفروزی و مالکانه خانم راضیه جرجانی فرزند مشهد 
بردی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵/ ۹۹۵۹ 
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۵۶4۹ شــماره  رای    -31
3۲۵۶4۶41111۷۸40۶۲4۹۷3۵۲۶۷ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای صفر پهلوانی فر فرزند محمد 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷/ ۹۸4۸ متر 
مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای ناثار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۵۶۷۲ شــماره  رای   -3۲
3۲۶۹۶۶41103۶۹40۲030۷۷130۹ تصرفــات مفروزی و مالکانه خانم عایشــه بی بی دویونی طاطار 
فرزند دویو نقلیج مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
34/ 1۵۸04 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان رامیان 

روستای تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۵۶۶4 شــماره  رأی    -33
3۲۷0444110۵۷1404۸۷۹۵00۷۲0 تصرفات مفــروزی و مالکانه آقای حالت بردی مارامانی فرزند 
جاجق مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲1/ ۷۸0۵ 
متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷ -اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای تاتارعلیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۵۶۸۵ شــماره  رای   -34
3۲۶43۲41110۸۶40۲030344۲۶۵ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای جلیل مارامانی فرزند قوچقلی 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۵/ ۵۸300  
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره۷ - اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای تاتارعلیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵13 شــماره  رای   -3۵
3۲۹۲۸۵410۹۶۲0404۵۹0۵۸۵۹۸۷ تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای یداله عجم فرزند فرضعلی 
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷3/ 13303۹  متر 
مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵1۶ شــماره  رأی   -3۶
3۲۵۸۶۶410۷۶۸۶404۸۷۹4۸۸۲1۶ تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای یوســف جرجانی فرزند آلم 
بردی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34/ 131۸۹  

متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلســتان شهرستان رامیان روستای تاتار 
علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(

کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵1۹ شــماره  3۷-رای 
3۲۶۷۶۵410۷۲4۶404۸۷۹4۹۲۲13 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای ســلیمان جرجانی فرزند حالی 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷/ ۲۸۵۸ متر 
مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵۲4 شــماره  رای   -3۸
3304۸۹410۸۸4340۲0۲0۹۸3141 تصرفــات مفــروزی و مالکانه خانم زهــرا ناروئی زابلی فرزند 
خدا بخش مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 0۸/ 
10131  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای 

تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵۲۸ شــماره  رای   -3۹
3۲4۲۷04110۵0۹403۶۷3۸1۵۶۷۹ تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقای حســین شــیخ فرزند نور 
محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵4/ 4۷0۶  
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵31 شــماره  رای    -40
3۲۷۲034110۸۵1404۸۷۹۷10۶۲۸ تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای بردی محمد ســلاقی فرزند 
ســید قلی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵/ 
۲01۹۵ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷-اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای 

تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵34 شــماره  رأی    -41
3۲۵۶۶۲410۹۸1۸40۲031۷4۶۹11 تصرفــات مفــروزی و مالکانه خانم شــهین جرجانی فرزند عطا 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۹۸/ ۲۲۹۶1  
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵4۶ شــماره  رأی   -4۲
3۲۶۹3۹410۷۲۲3404۸۷۹۷411۶۷ تصرفــات مقروزی و مالکانه خانم فرزانه جرجانی فرزند محمد 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵/ 13۷3۶  متر 
مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵۵۸ شــماره  رأی   -43
3۲4۶۸4410۷3۲۲404۸۷۹4۷۹01۲ تصرفــات مفروزی و مالکانه آقــای عبدالمجید جرجانی فرزند 
اورکلــی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت ۶۶/ 
۲4۶۸۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای 

تاتار علیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵۶۵ شــماره  رأی   -44
3۲41۹۹410۹00۷404۸۷۹4۷۸۲4۵ تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای جلیــل جرجانی فرزند ولی 
محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲/ ۲004  
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلســتان شهرستان رامیان روستای تاتار 

علیاء بخش 11 حوزه تبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵۹0 شــماره  رای   -4۵
3۲۸11۶410۸4۷0404۸۷۹۷۵0۸۲0۹ تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای علی فرزادی فر فرزند نظر 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷1/ ۷۷۶۲  متر 
مربع در قســمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در استان گلســتان شهرستان رامیان روستای تاتارعلیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی زارعین صاحب نسق(
کلاســه  پرونــده  در   1403۶031۲01000۶۵۹3 شــماره  رأی   -4۶
3۲۸0۶4410۸000404۸۷001۶۸1۸ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای حمید جرجانی فرزند ســاطلق 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹/ ۷۶۸۲  متر 
مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای تاتار علیاء 

بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاســه پرونده به اداره 
ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
در صــورت عدم وصول اعتــراض، این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور ســند مالکیت خواهد نمود. 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۲۹/ 10/ 1403 )شــنبه(  تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 1۵/ 11/ 1403 

)دوشنبه(. م الف: 1۲434 
لیلا کاغذلو-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
در ثبت اســناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور ســند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و 

به شرح ذیل آگهی می شود: 
1- رأی شــماره 1403۶031۲0100003۸۹ در پرونده کلاســه 140111441۲0100000۸۹ 
تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقای مظاهر غفــاری فرزند قربان مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3۶13۵ متر مربع در قســمتی از پلاک شماره 1- اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملــک از مالک رســمی آقای قربــان غفاری توران دارنده ســند اصلاحات ارضی به شــماره 3۶۶34 مورخ  

)134۷ /0۸ /۲1
۲-  رأی شــماره 1403۶031۲0100003۸۷ در پرونده کلاسه 140111441۲010000103 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای اســمعیل شهدادی فرزند محمد علی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲343 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1 -اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملک از مالک رسمی )آقای صفر غفاری توران دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره 3۶۶3۹ مورخ ۲۲/ 

)134۷ /0۸
3- رأی شــماره 1403۶031۲0100003۲۵ در پرونده کلاســه 140111441۲01000010۲ 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای ابراهیم شــهدادی فرزند محمد علی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۶0۸۶ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1 -اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملک از مالک رســمی آقای رضا آبیل دارنده ســند کشــت موقت به شــماره 14000۲ مــورخ 0۵/ 0۹/ 

.)13۸4
4-  رأی شــماره 1403۶031۲010000۹3۵ در پرونده کلاسه 140111441۲0100000۹۹ 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای علی اصغر شهدادی فرزند محمد علی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۹14 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملک از مالک رســمی آقای صفر غفاری دارنده ســند اصلاحات ارضی به شــماره 3۶۶3۹ مورخ ۲۲/ 0۸/ 

)134۷
۵- رأی شــماره 1403۶031۲0100013۹۲ در پرونده کلاســه 140111441۲0100000۷۷ 
تصرفات مفروزی و مالکانه خانم کلثوم شریفی فرزند رمضان علی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷/ 1۵۲۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملک از مالک رســمی) آقای قاســم غفاری توران دارنده ســند اصلاحات ارضی به شــماره 3۲۷۹۶ مورخ 

.)134۵ /1۲ /14
۶- رأی شــماره 1403۶031۲010013۹۶ در پرونــده کلاســه 140111441۲0100000۹۵ 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای شیر محمد بدیع بستان فرزند محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵010 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 

ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
۷- رأی شــماره 1403۶031۲0100013۹4 در پرونده کلاســه 140111441۲01000010۷ 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای گل محمد بدیع بستان فرزند محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷0/ ۷۷44 متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 

ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
۸-  رای شــماره 1403۶031۲010001۹۹۸ در پرونده کلاسه 140111441۲0100000۲3 
تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای غلامعلی ســارانی فرزند رضا مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷3/ ۷4۸۶ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1-اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 

ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(
۹-  رأی شــماره 1403۶031۲010001۹۹۶ در پرونده کلاسه 140111441۲0100000۷۸ 
تصرفــات مفــروزی و مالکانــه خانم زهرا شــاعری فرزند عباس مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1۲۲۷۶ متر مربع در قســمتی از پلاک شماره 1- اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 

ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(.
10-  رای شماره 1403۶031۲01000031۷ در پرونده کلاسه 140111441۲010000010۸ 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای ابراهیم شهدادی فرزند محمد علی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸41 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1-  اصلی واقع 
در اســتان گلستان شهرستان رامیان روستای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از 

مالک رسمی ) آقای رضا آبیل دارنده سند کشت موقت به شماره 14000۲ مورخ 0۵/ 0۹/ 13۸4(.
11-  رأی شماره 1403۶031۲0100003۲0 در پرونده کلاسه 140111441۲0100000۹3 
تصرفــات مفروزی و مالکانه خانم زینب حســینی غفــاری توران فرزند رضا مبنی بر صدور ســند مالکیت 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 11۶1۹ مترمربع در قســمتی از پلاک شماره 
1-  اصلی واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان 
که انتقال ملک از مالک رسمی ) آقای رضا حسینی توران دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره 33۷1۹ 

مورخ ۲4/ 03/ 134۶(.
1۲-  رأی شماره 1403۶031۲0100004۹۲ در پرونده کلاسه 140111441۲01000010۶ 
تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای اکبر غفاری  توران فرزند میرزا مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵0/ ۵۵۲3۸ مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 
1-  اصلی واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان 
که انتقال ملک از مالک رسمی )آقای سید رسول حسینی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره 33۷0۵ 

مورخ ۲4/ 03/ 134۶(.
13-  رأی شماره 1403۶031۲010000۸۵1 در پرونده کلاسه 140111441۲0100000۹۷ 

تصرفات مفروزی و مالکانه آقای اسماعیل
شهدادی فرزند محمد علی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۸43۷ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره 1- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین صاحب 

نسق(.
14-  رأی شماره 1403۶031۲010000۸۵3 در پرونده کلاسه 140111441۲0100000۹۶ 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای اسماعیل شهدادی فرزند محمد علی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۲۵1 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی 
واقع در استان گلست شهرستان رامیان روستای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک 

از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
1۵-  رأی شماره 1403۶031۲010000۸4۹ در پرونده کلاسه 140111441۲010000111 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد علی غفاری توران فرزند سلمان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۲3۶۸ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 

ملک از مالک رسمی) زارعین صاحب نسق( .
1۶- رای شــماره 1403۶0313010000۸4۲ در پرونده کلاسه 140111441۲01000010۵ 
تصرفات مفروزی و مالکانه خانم سکینه بدیع کرامت فرزند محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷104 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی واقع 
در اســتان گلستان شهرستان رامیان روستای توران فارس بخش ۷ حوزه تبتی رامیان که انتقال ملک از 

مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(.
1۷- رأی شــماره 1403۶0313010000۸40 در پرونده کلاسه 140111441۲010000101 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد بدیع بستان فرزند شیرمحمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10030 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 

ملک از مالک رسمی )زار عین صاحب نسق(.
1۸- رأی شــماره 1403۶031۲0100010۹۹ در پرونده کلاسه 140111441۲01000011۵ 
تصرفــات مفــروزی و مالکانه خانم مرضیه غفاری فرزند حســین مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40/ 1۷۶۸3 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1 اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملک از مالک رســمی )آقای حسن غفاری دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره 33۷13 مورخ ۲4/ 03/ 

.) 134۶
1۹-  رأی شماره 1403۶031۲010004۲۶۵ در پرونده کلاسه 140111441۲0100000۹4 

تصرفات مفروزی و مالکانه آقای احسان
قربانــی فرزنــد محمد ابراهیم مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 4443۷ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره 1- اصلی واقع در اســتان گلســتان 
شهرســتان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زار 

عین صاحب نسق(.
۲0- رأی شــماره 1403۶031۲0100001۹۷ در پرونده کلاسه 140111441۲0100000۷۹ 
تصرفــات مفــروزی و مالکانــه خانم زهــرا غفاری فرزنــد محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 13۲۷۷ متر مربع در قســمتی از پلاک شماره 1 -اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان روســتای توران فارس بخش ۷ حوزه تبتی رامیان که انتقال 
ملک از مالک رســمی ) آقای شــعبانعلی غفاری دارنده سند کشــت موقت به شماره 13۹۹۹۹ مورخ 0۵/ 

. )13۸4 /0۹
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاســه پرونده به اداره 
ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
در صــورت عدم وصول اعتــراض، این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور ســند مالکیت خواهد نمود. 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۲۹/ 10/ 1403 )شــنبه(  تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 1۵/ 11/ 1403 

)دوشنبه(. م الف: 1۲43۶ 
لیلا کاغذلو-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان


